АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2024 г. № 1243

г. Вельск

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения, находящихся в собственности

Вельского муниципального района

В соответствии со статьями 15 и 50 Федерального закона от 06 октября
2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  на  основании  ходатайств  глав
поселений Вельского муниципального района и результатов паспортизации
дорог,  администрация  Вельского  муниципального  района  Архангельской
области, п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего
пользования  местного  значения,  находящихся  в  собственности  Вельского
муниципального района Архангельской области.

2. Постановление  администрации  Вельского  муниципального
района  от  25  декабря  2023  года  №  1028  «Об  утверждении  перечня
автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся
в собственности Вельского муниципального района Архангельской области»
признать утратившим силу.

3. Настоящее  постановление  подлежит  официальному
опубликованию  на  официальном  сайте  администрации  Вельского
муниципального района Архангельской области.

Исполняющий обязанности главы
Вельского муниципального района                                        В.В. Черняев